
Splash Meet Manager 11, Build 17491 Registered to MKS Jordan Krakow 2011-10-29 16:21 - Strona 1

Grand Prix Małopolski runda IV 2011
Bochnia, 29-10-2011

Konkurencja 9 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2011-10-29 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria 16lat i starsi

1. SIKORA, Paulina SO 93 Unia Oświęcim 4:57.62 674
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.94 39.12 250m: 3:08.26 43.48 350m: 4:25.36 33.88

100m: 1:07.82 35.49 200m: 2:24.78 37.84 300m: 3:51.48 43.22 400m: 4:57.62 32.26

2. MAZUREK, Karolina 89 AZS AGH Kraków 5:08.08 608
50m: 32.26 32.26 150m: 1:49.73 40.67 250m: 3:12.42 43.40 350m: 4:32.80 36.98

100m: 1:09.06 36.80 200m: 2:29.02 39.29 300m: 3:55.82 43.40 400m: 5:08.08 35.28

3. KORZENIOWSKA, Marta SO 93 Unia Oświęcim 5:10.22 595
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.72 40.54 250m: 3:13.56 43.16 350m: 4:33.84 36.52

100m: 1:09.18 36.74 200m: 2:30.40 40.68 300m: 3:57.32 43.76 400m: 5:10.22 36.38

4. KLIMAS, Paulina SO 95 AZS AWF Katowice 5:10.97 591
50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.86 40.91 250m: 3:16.93 42.21 350m: 4:36.13 36.45

100m: 1:13.95 39.53 200m: 2:34.72 39.86 300m: 3:59.68 42.75 400m: 5:10.97 34.84

5. BAJORSKA, Dorota SO 94 Unia Oświęcim 5:12.30 583
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.04 42.70 250m: 3:20.29 44.00 350m: 4:39.65 35.11

100m: 1:13.34 38.68 200m: 2:36.29 40.25 300m: 4:04.54 44.25 400m: 5:12.30 32.65

6. TYRPA, Aleksandra SO 94 CKiS Skawina 5:13.50 577
50m: 34.68 34.68 150m: 1:55.56 42.24 250m: 3:19.64 42.63 350m: 4:38.11 36.07

100m: 1:13.32 38.64 200m: 2:37.01 41.45 300m: 4:02.04 42.40 400m: 5:13.50 35.39

7. DUDEK, Marlena SO 94 Unia Oświęcim 5:16.76 559
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.28 41.75 250m: 3:21.61 42.07 350m: 4:40.89 37.23

100m: 1:17.53 41.01 200m: 2:39.54 40.26 300m: 4:03.66 42.05 400m: 5:16.76 35.87

8. PIECHOCKA, Jagoda 90 AZS AGH Kraków 5:16.84 559
50m: 33.51 33.51 150m: 1:52.99 39.74 250m: 3:19.42 47.88 350m: 4:41.79 35.79

100m: 1:13.25 39.74 200m: 2:31.54 38.55 300m: 4:06.00 46.58 400m: 5:16.84 35.05

9. GÓRNIAK, Katarzyna 95 Unia Oświęcim 5:17.26 557
50m: 34.03 34.03 150m: 1:52.52 38.60 250m: 3:19.86 48.25 350m: 4:44.26 36.00

100m: 1:13.92 39.89 200m: 2:31.61 39.09 300m: 4:08.26 48.40 400m: 5:17.26 33.00

10. KAWECKA, Anna 92 AZS AGH Kraków 5:22.94 528
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.93 41.68 250m: 3:25.43 48.23 350m: 4:47.97 35.93

100m: 1:15.25 40.05 200m: 2:37.20 40.27 300m: 4:12.04 46.61 400m: 5:22.94 34.97

11. LIPOWSKA, Małgorzata 95 Korona Kraków 5:47.90 422
50m: 38.31 38.31 150m: 2:07.74 44.65 250m: 3:38.79 48.42 350m: 5:09.17 40.70

100m: 1:23.09 44.78 200m: 2:50.37 42.63 300m: 4:28.47 49.68 400m: 5:47.90 38.73

Kategoria 15lat

1. ULATOWSKA, Alicja 96 Unia Oświęcim 5:03.47 636
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.84 39.30 250m: 3:12.07 43.72 350m: 4:30.68 34.17

100m: 1:10.54 37.65 200m: 2:28.35 38.51 300m: 3:56.51 44.44 400m: 5:03.47 32.79

2. PABIAN, Agnieszka SK 96 Jordan Krakow 5:03.85 634
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.33 39.08 250m: 3:12.42 44.55 350m: 4:31.07 33.88

100m: 1:11.25 37.80 200m: 2:27.87 37.54 300m: 3:57.19 44.77 400m: 5:03.85 32.78

3. DWORACZEK, Paulina 96 Jordan Krakow 5:08.52 605
50m: 33.19 33.19 150m: 1:51.00 39.40 250m: 3:13.95 44.34 350m: 4:34.72 35.67

100m: 1:11.60 38.41 200m: 2:29.61 38.61 300m: 3:59.05 45.10 400m: 5:08.52 33.80

4. CZŁOWIEK, Roksana 96 Unia Oświęcim 5:11.33 589
50m: 33.72 33.72 150m: 1:54.42 41.03 250m: 3:16.92 42.77 350m: 4:37.89 37.04

100m: 1:13.39 39.67 200m: 2:34.15 39.73 300m: 4:00.85 43.93 400m: 5:11.33 33.44

5. WOJCIECHOWSKA, Gabriela 96 Unia Oświęcim 5:18.53 550
50m: 33.34 33.34 150m: 1:54.17 42.35 250m: 3:21.35 46.24 350m: 4:44.07 36.66

100m: 1:11.82 38.48 200m: 2:35.11 40.94 300m: 4:07.41 46.06 400m: 5:18.53 34.46
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Grand Prix Małopolski runda IV 2011
Bochnia, 29-10-2011

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m zmienny, Kategoria 15lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. NOWAK, Paulina 96 Wodnik Radom 5:18.72 549
50m: 34.77 34.77 150m: 1:57.74 42.80 250m: 3:23.24 43.90 350m: 4:44.43 37.11

100m: 1:14.94 40.17 200m: 2:39.34 41.60 300m: 4:07.32 44.08 400m: 5:18.72 34.29

7. KISIEL, Monika 96 AZS AWF Katowice 5:21.95 533
50m: 34.79 34.79 150m: 1:54.20 40.73 250m: 3:22.49 49.63 350m: 4:48.19 36.92

100m: 1:13.47 38.68 200m: 2:32.86 38.66 300m: 4:11.27 48.78 400m: 5:21.95 33.76

8. ĆWIĘKAŁA, Olga 96 Unia Oświęcim 5:22.92 528
50m: 33.73 33.73 150m: 1:53.68 41.91 250m: 3:23.04 48.50 350m: 4:48.37 37.65

100m: 1:11.77 38.04 200m: 2:34.54 40.86 300m: 4:10.72 47.68 400m: 5:22.92 34.55

9. LEWANDOWSKA, Paulina 96 Unia Oświęcim 5:22.95 528
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.00 41.79 250m: 3:29.28 46.14 350m: 4:49.87 34.87

100m: 1:20.21 43.65 200m: 2:43.14 41.14 300m: 4:15.00 45.72 400m: 5:22.95 33.08

10. HYZY, Aneta 96 Jordan Krakow 5:26.30 512
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.94 43.05 250m: 3:27.55 44.87 350m: 4:50.85 38.84

100m: 1:18.89 41.83 200m: 2:42.68 40.74 300m: 4:12.01 44.46 400m: 5:26.30 35.45

11. KWIATKOWSKA, Kaja 96 Korona Kraków 5:35.47 471
50m: 35.18 35.18 150m: 2:00.22 44.01 250m: 3:30.30 48.61 350m: 4:58.62 38.71

100m: 1:16.21 41.03 200m: 2:41.69 41.47 300m: 4:19.91 49.61 400m: 5:35.47 36.85

12. SZKUDLAREK, Karolina 96 Korona Kraków 5:53.93 401
50m: 38.69 38.69 150m: 2:09.48 45.13 250m: 3:44.43 51.53 350m: 5:16.54 40.37

100m: 1:24.35 45.66 200m: 2:52.90 43.42 300m: 4:36.17 51.74 400m: 5:53.93 37.39

DYSKW. KUNKA, Kamila SO 96 GOSiR Piaseczno 5:05.88
50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.03 38.55 250m: 3:14.41 43.23 350m: 4:32.76 34.72

100m: 1:15.48 40.89 200m: 2:31.18 37.15 300m: 3:58.04 43.63 400m: 5:05.88 33.12

Kategoria 14lat

1. KUBACKA, Magda SO 97 Piątka Chorzów 5:20.01 542
50m: 36.03 36.03 150m: 1:57.28 40.68 250m: 3:22.43 45.03 350m: 4:44.36 37.12

100m: 1:16.60 40.57 200m: 2:37.40 40.12 300m: 4:07.24 44.81 400m: 5:20.01 35.65

2. MARZEC, Sara SO 97 Unia Oświęcim 5:22.28 531
50m: 35.97 35.97 150m: 1:59.19 41.63 250m: 3:25.04 44.80 350m: 4:46.98 36.85

100m: 1:17.56 41.59 200m: 2:40.24 41.05 300m: 4:10.13 45.09 400m: 5:22.28 35.30

3. CAŁKA, Anna 97 Pływak Bochnia 5:24.29 521
50m: 35.39 35.39 150m: 1:57.34 40.95 250m: 3:23.23 46.20 350m: 4:47.90 37.59

100m: 1:16.39 41.00 200m: 2:37.03 39.69 300m: 4:10.31 47.08 400m: 5:24.29 36.39

4. PIĄTEK, Monika 97 Jordan Krakow 5:27.93 504
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.07 41.93 250m: 3:25.60 47.33 350m: 4:51.08 38.38

100m: 1:16.14 40.45 200m: 2:38.27 40.20 300m: 4:12.70 47.10 400m: 5:27.93 36.85

5. SENETELSKA, Olga 97 Jordan Krakow 5:31.56 488
50m: 36.35 36.35 150m: 2:03.24 44.38 250m: 3:31.23 45.64 350m: 4:55.73 38.91

100m: 1:18.86 42.51 200m: 2:45.59 42.35 300m: 4:16.82 45.59 400m: 5:31.56 35.83

6. ORCZYKOWSKA, Wioletta 97 Limanowa-swim 5:32.96 481
50m: 35.33 35.33 150m: 2:01.73 44.62 250m: 3:32.36 47.57 350m: 4:57.64 37.25

100m: 1:17.11 41.78 200m: 2:44.79 43.06 300m: 4:20.39 48.03 400m: 5:32.96 35.32

7. MICHALCZYK, Urszula 97 Pływak Bochnia 5:33.36 480
50m: 36.00 36.00 150m: 2:04.13 44.07 250m: 3:31.80 45.40 350m: 4:56.80 39.17

100m: 1:20.06 44.06 200m: 2:46.40 42.27 300m: 4:17.63 45.83 400m: 5:33.36 36.56

8. BAZYL, Magdalena SK 97 Aquarius Myślenice 5:42.53 442
50m: 35.82 35.82 150m: 2:06.90 46.54 250m: 3:37.53 44.96 350m: 5:02.79 39.71

100m: 1:20.36 44.54 200m: 2:52.57 45.67 300m: 4:23.08 45.55 400m: 5:42.53 39.74

9. DYNA, Angelika 97 Jordan Krakow 5:47.69 423
50m: 36.55 36.55 150m: 2:06.81 45.96 250m: 3:41.68 50.76 350m: 5:11.38 39.55

100m: 1:20.85 44.30 200m: 2:50.92 44.11 300m: 4:31.83 50.15 400m: 5:47.69 36.31
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Grand Prix Małopolski runda IV 2011
Bochnia, 29-10-2011

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m zmienny, Kategoria 14lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. MOSKAL, Karolina 97 Jordan Krakow 5:50.85 411
50m: 39.88 39.88 150m: 2:10.06 43.52 250m: 3:44.25 52.32 350m: 5:14.15 37.90

100m: 1:26.54 46.66 200m: 2:51.93 41.87 300m: 4:36.25 52.00 400m: 5:50.85 36.70

11. POLAK, Justyna SO 97 Unia Oświęcim 5:56.14 393
50m: 40.68 40.68 150m: 2:12.33 45.22 250m: 3:45.92 50.37 350m: 5:17.95 40.61

100m: 1:27.11 46.43 200m: 2:55.55 43.22 300m: 4:37.34 51.42 400m: 5:56.14 38.19

12. KURKIEWICZ, Kamila SO 97 Unia Oświęcim 6:04.52 367
50m: 39.98 39.98 150m: 2:16.01 46.32 250m: 3:51.10 50.39 350m: 5:24.61 41.10

100m: 1:29.69 49.71 200m: 3:00.71 44.70 300m: 4:43.51 52.41 400m: 6:04.52 39.91

13. CHOROMAŃSKA, Natalia SO 97 Unia Oświęcim 6:11.31 347
50m: 41.65 41.65 150m: 2:20.79 46.15 250m: 3:58.44 53.58 350m: 5:31.49 40.01

100m: 1:34.64 52.99 200m: 3:04.86 44.07 300m: 4:51.48 53.04 400m: 6:11.31 39.82

14. BOŻEK, Izabela 97 Unia Oświęcim 6:22.58 317
50m: 38.58 38.58 150m: 2:16.04 51.56 250m: 3:58.65 54.48 350m: 5:38.44 46.07

100m: 1:24.48 45.90 200m: 3:04.17 48.13 300m: 4:52.37 53.72 400m: 6:22.58 44.14


